                                                      PRELIMINARNI RASPORED  NASTAVE IZBORNIH PREDMETA  U VIII. SEMESTRU AK. GOD. 2018./2019.
	VODITELJ PREDMETA
	PREDMET
	PREDAVANJA
	SEMINARI
	VJEŽBE
	ECTS
	ODRŽAVANJE NASTAVE

	izv. prof. dr. sc. Tomislav Mašek
	Komparativna hranidba
	5
	6
	4
	1,0
	Od 6.5. do  10.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za prehranu i dijetetiku životinja.

	izv. prof. dr. sc. Marinko Vilić
	Veterinarska nuklearna medicina
	12
	0
	3
	1,0
	Od 1.4. do 12.4.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za fiziologiju i radiobiologiju.

	prof. dr. sc. Zdravko Janicki
	Lovstvo i zaštita prirode
	4
	0
	26
	2,0
	Od 13.5. do 21.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za lovstvo i divlje životinje.

	doc. dr. sc .Lana Vranković
	Klinička fiziologija
	15
	
	15
	2,0
	Od 27.5. do 7.6.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za fiziologiju i radiobiologiju.

	prof. dr. sc. Nikša Lemo
	Klinologija i felinologija
	10
	20
	0
	2,0
	Od 13.5. do 17.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Klinici za unutarnje bolesti.



[bookmark: _GoBack]Studenti su u obvezi prema upisanom izbornom predmetu pratiti LMS sustav te  u dogovoru s predmetnim nastavnikom  dolaziti na nastavu u   predviđeno vrijeme. Studenti koji su upisali izborni predmete u mentorskom sustavu u obvezi su kontaktirati voditelja predmeta zbog daljnjih dogovora i provedbe nastave. Eventualne promijene biti će na vrijeme na Oglasnoj ploči Referade i na stranicama Fakulteta.                                                                                     

